Larrea, alleg. 8. num. 48. Y configuientemente assi se puede hazer en este informe, si su Magestad no dispone otra cosa.

38 ¶ No se deben contar las Missas voluntarias, y de obligacion, por ser esto personalissimo. Bonacina, in tractation. varijs, disputat. 4. de obligat. Beneficiar. puncto 2. proposition. 3. num. 19. ibi: Pro celebratione missarum, &c. Et ibi: Ratio est; quia hac non sunt bona beneficij, sed bona quasi patrimonialia, & stipendium propria industria, & laboris, y cita à Nauarro, Garcia, Azor, Moneta, y Lefsio, por la misma razon no se deben contar las ovenciones de aniuertarios, y otras dotaciones; pues convienen los Autores en que estas personalidades no se computen en congrua. Dom. Co-uarruuias, lib. 3. variar. cap. 13. num. 1. ibi: Nec id quod pro anniuersarijs datur, cum hac ratione personalis opera, & laboris dentur, y cita muchos, y lo deduce del texto, in l. cum duobus 52. §. utrum 2. versic. Si in cocunda, ff. pro socio, & ex l. 1. ibi: Et ad remunerandum, ff. si mens. fals. mod.

39 ¶ Hurtado, de congrua, libr. 2. resol. 2. sub resolut. 4. num. 533. ibi: Incerta enim non computantur in congrua, y dà la razon, num. 534. ibi: Cum venter non debeat pendere ab incerto, ut tenet Rota multis citatis in vna, &c. idem Hurtado, in 3. apendice decis. S. Rota, in vna Motulen. congruæ coram Reuerendissimo P. D. Coccino Decano, verneris 26. Aprilis 1613. num. 6. ibi: Fructus incertos nempe ouentiones, quia isti non computantur in congruam. Rebuff. trac. de congrua, nu. 83. & 86. Rota, decis. 5. num. 3. & seqq. part. 2. & suis dictam in allegat. decis. Pamphilonen. coram Illustrissimo Melino, & Comitulo, & in dict. causa Paten. 8. Iunij, & 3. Decemb. 1612. Y despues prosigue, ibi: Non tamen ouentiones prædictæ computantur in congruam. Idem Hurtado, libr. 2. resolut. 1. §. 1. num. 8. ibi: Quod incerte ouentiones non computantur in congrua, pro qua doctrina in qua Rota semper permansit plures ibi citantur decisiones; etenim venter non debeat pendere ab incerto, y cita à Abbad, Surd. Casadoro, y otra decis. Rot.

40 ¶ Lo mismo comprueua Bonacina, vbi supr. num. 18. in fin. & de horis can. disput. 2. Rebuff. de congrua, quæst. 10. num. 83. Moneta, de distribut. part. 1. quæst. 8. n. 7. ibi: Stet ergo firma conclusio distributiones quotidianas non computari in valere beneficij, id que propter earum incertitudinem;

*dinem; quæ quidem conclusio ampliatur primo, ut procedat etiam in mortuarijs; & annuersarijs defunctorum. Y cita vna decision Rot. Felin. Ancharr. Oldr. Prob. Couarr. y sobre la misma question en el num. 11. ibi: Incertitudo illa, qua facit vni distributiones; & anniuersaria non computantur in valore beneficiorum, non est attendenda ex parte emolumentorum, seu prouentuum; sed ex parte ipsius acquisitionis, seu persona acquirentis; quia fieri potest ut ea non acquirat. Y alli num. 7. & quæst. 6. num 6. de otras dos razones, scilicet quia aptitudo acquisitionis non auget præmium rei, & quia ex non percipiuntur ratione beneficij; sed ratione laboris, & seruitij. Ultimamente no se debe contar el superauit de Seuilla, por que cesó, y aunque no huuiese cessado era incierto.*